10 PEKERJAAN ELEKTRIKAL 2.333.000Rp      3,29 %

11 PEKERJAAN PLUMBING 3.737.237Rp      5,28 %

12 PEKERJAAN ATAP 12.369.843Rp    17,48 %

13 PEKERJAAN PAGAR 4.425.538Rp      6,25 %

14 PEKERJAAN FINISHING 500.000Rp         0,70 %

REAL COST 70.755.951Rp  

DIBULATKAN 70.800.000Rp  

Terbilang :

Tujuh Puluh Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah

BOBOT 

100%

Total biaya pembangunan 1 unit rumah sebesar Rp 70.800.000 dan hargal jual 1 unit rumahnya 

sebesar Rp 165.000.000 (sumber : brosur permahan Padaelo Regency). Selisihnya sebesar Rp 

94.200.000. Maka hasil keuntungan yang didapat dari pengembangan perumahan Padaelo Regency